

Wyjaśnienia

Zapytanie z 24.02.2026 r.:

- Czy Fundacja ma już przyznane finansowanie i obecnie poszukuje osoby / wykonawcy do realizacji działań promocyjnych?
 - Czy są Państwo na etapie składania oferty i kompletowania zespołu projektowego?
- [...]czy poszukują Państwo jednej osoby do współpracy w wybranym obszarze (np. marketing relacyjny, tworzenie materiałów i prowadzenie social mediów, kampanie social media, SEO/ADS), czy wykonawcy obejmującego całość działań zgodnie z zapytaniem.
- Mieszkam w [Nazwa miejscowości poza Wielkopolską] i jestem otwarta na współpracę w formule zdalnej, a w uzasadnionym zakresie również hybrydowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego:

1. Zadanie jest aktualnie realizowane, jego opis jest w części "Skrócony opis zadania publicznego".
2. "Zamówienie podzielone jest na trzy części. Wykonawca może złożyć ofertę na maksymalnie dwie części."
3. "Przedmiot zamówienia będzie realizowany na terenie Wielkopolski, w miejscach uzgodnionych z Wykonawcą, w tym w biurze projektu zlokalizowanym w Poznaniu (woj. wielkopolskie)." [stąd realizacja poza Wielkopolską nie będzie zgodna z zapytaniem niestety].

Zapytanie z 26.02.2026 r.:

chciałabym dopytać jaka będzie forma umowy zawieranej w tym zamówieniu publicznym (umowa o pracę czy zlecenie)?

Ile godzin jest przewidziana na 1 część zamówienia na miesiąc pracy? Czy jest to pełen etat czy część etatu?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług. Ich rozliczenie na podstawie faktury lub rachunku (odbywające się okresowo) będzie dotyczyć faktycznych godzin świadczenia usług (przy czym zakres usług i liczba godzin ich świadczenia będzie ustalana elastycznie z Wykonawcą). Zamawiający w ramach danej części może wybrać więcej niż jednego Wykonawcę, co oznacza, że zadania (i godziny) mogą być dzielone.